
INFORMAVIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ  

(studentams dėl stipendijų) 

Šis dokumentas paaiškina, kaip VšĮ Kauno kolegija (toliau – Kolegija) tvarko savo studentų / klausytojų 

/ alumnų (toliau bendrai - „duomenų subjektai“) asmens duomenis, kuriuos Kolegija gauna iš pačių 

duomenų subjektų, jiems pateikiant prašymus – paraiškas stipendijai gauti. 

Duomenų subjektų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Bendruoju duomenų apsaugos reglamentu 

(ES) 2016/679 (toliau - „BDAR“), Lietuvos Respublikos Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, 

kitais teisės aktais, Asmens duomenų tvarkymo Kauno kolegijoje tvarkos aprašu 

(www.kaunokolegija.lt). 

Duomenų valdytojas Kauno kolegija, įmonės kodas 111965284, adresas: 

Pramonės pr. 20, Kaunas, tel. (8 37) 352325, el. 

paštas rastine@go.kauko.lt (toliau – Kolegija) 

Kolegijos duomenų apsaugos pareigūnė Neringa Lisina, tel. (8 37) 751123, el. paštas: 

dap@go.kauko.lt. 

Asmens duomenų tvarkymo tikslas Paslaugos teikimas  

Kolegijos tvarkomų asmens duomenų 

apimtis 

Kolegija tvarko šiuo duomenis: vardas, pavardė, 

telefono numeris, el. pašto adresas, studijų programa, 

kursas, fakultetas, faktai apie mokslines publikacijas 

/ meno darbus, pranešimų skaitymą mokslinėse 

konferencijose / savo darbų eksponavimą parodos, 

dalyvavimą konkursuose bei projektinėse veiklose, 

savanoriškose ir mentorystės veiklose, kiti 

duomenys, pateikti duomenų subjekto iniciatyva. 

Kolegija tvarko duomenis šiais tikslais  (a) studijų administravimo;  

Asmens duomenų tvarkymo teisiniai 

pagrindai 

Asmens duomenys numatytais tikslais yra tvarkomi 

sutikimo pagrindu (BDAR 6 str. 1 dalies a punktas);  

Duomenų šaltinis Duomenų subjektas 

Asmens duomenų gavėjai / jų kategorijos  

Asmens duomenų saugojimo laikotarpis Iki Direktoriaus stipendijų skyrimo konkurso 

pabaigos. Vardas, pavardė  - pagal bendrąją 

dokumentų saugojimo rodyklę (direktoriaus 

įsakymu saugojimo terminas). 

Duomenų subjektų teisių įgyvendinimas Duomenų subjektas turi teisę kreiptis į Kolegiją su 

prašymu: 

• leisti susipažinti su Kolegijos tvarkomais asmens 

duomenimis (BDAR 15 straipsnis); 

• juos ištaisyti arba ištrinti (BDAR 16, 17 

straipsniai); 

• apriboti asmens duomenų tvarkymą (BDAR 18 

straipsnis); 

• pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos 

inspekcijai (daugiau informacijos galima rasti 

www.vdai.lrv.lt). 

Kolegijos veiksmų (neveikimo) 

apskundimo tvarka 

Kolegijos, kaip duomenų valdytojos, atliekamas 

duomenų subjekto asmens duomenų tvarkymas 

mailto:rastine@go.kauko.lt
http://www.vdai.lrv.lt/


duomenų subjekto gali būti apskųstas Valstybinei 

duomenų apsaugos inspekcijai 

 

*  Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymas 

** 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas)  

___________________ 


